

Årsredovisning för
Build Sweden Consulting AB

556850-6926

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Lövström
Verkställande direktör

2023-03-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Build Sweden Consulting AB, 556850-6926, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades 2011-04-27 och är ett helägt dotterbolag till Build Sweden Holding AB (org.nr 559278-7633).

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranchen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettomsättning	17 696	13 530	12 581	12 194
Resultat efter finansiella poster	2 967	1 827	2 233	2 066
Soliditet %	61,3	61,1	60	52

Kommentar till flerårsöversikt

Anledningen till att nettomsättningen ökat med mer än 30% beror på att en anställd kom tillbaka från sin föräldrarledighet. De anställde en person till samt att en anställd fick fler uppdrag och därmed en ökad debiteringsgrad, vilket han inte haft tidigare. Dessutom har de även haft en underkonsult både för Trafikverket och i Kista äng projektet som ökar omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 504 051	1 057 607
Utdelning		-1 000 000	
Balanseras i ny räkning		1 057 607	-1 057 607
Årets resultat			2 002 233
Belopp vid årets utgång	50 000	2 561 658	2 002 233

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 561 658
Årets resultat	2 002 233
Summa	4 563 891

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	3 063 891
Summa	4 563 891

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Stockholm

Datum
2023-03-13

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		17 696 358	13 530 008
Övriga rörelseintäkter		60 036	201 301
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 756 394	13 731 309
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 250 163	-773 919
Övriga externa kostnader		-2 660 222	-3 302 866
Personalkostnader	2	-8 874 009	-7 821 799
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 111	0
Summa rörelsekostnader		-14 787 505	-11 898 584
Rörelseresultat		2 968 889	1 832 725
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 535	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 078	-6 076
Summa finansiella poster		-1 543	-6 076
Resultat efter finansiella poster		2 967 346	1 826 649
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-575 000	-300 000
Förändring av överavskrivningar		-20 466	0
Summa bokslutsdispositioner		-595 466	-300 000
Resultat före skatt		2 371 880	1 526 649
Skatter			
Skatt på årets resultat		-369 647	-469 042
Årets resultat		2 002 233	1 057 607

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 480	0
Summa materiella anläggningstillgångar		75 480	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	0	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	20 000
Summa anläggningstillgångar		75 480	20 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 629 500	2 533 601
Fordringar hos koncernföretag		495 671	0
Övriga fordringar		286 767	6 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		408 621	152 337
Summa kortfristiga fordringar		4 820 559	2 692 616
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 409 037	4 208 264
Summa kassa och bank		4 409 037	4 208 264
Summa omsättningstillgångar		9 229 596	6 900 880
SUMMA TILLGÅNGAR		9 305 076	6 920 880

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 561 658	2 504 051
Årets resultat		2 002 233	1 057 607
Summa fritt eget kapital		4 563 891	3 561 658
Summa eget kapital		4 613 891	3 611 658
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 350 000	775 000
Akkumulerade överavskrivningar		20 466	0
Summa obeskattade reserver		1 370 466	775 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 082 583	618 635
Skatteskulder		182 628	301 730
Övriga skulder		1 038 531	894 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 016 977	719 063
Summa kortfristiga skulder		3 320 719	2 534 222
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 305 076	6 920 880

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	78 591	
Utgående anskaffningsvärden	78 591	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-3 111	
Utgående avskrivningar	-3 111	
Redovisat värde	75 480	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Bortskrivna fordringar	-20 000	
Utgående anskaffningsvärden	0	20 000
Redovisat värde	0	20 000

Underskrifter

Stockholm, 2023-03-13

Jennie Lövström 2023-03-13
Jennie Lövström Datum
Styrelseledamot

Martin Lövström 2023-03-13
Martin Lövström Datum
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-13

Strawberry Audit AB

Lars Jäderström
Lars Jäderström
Auktoriserad revisor
